
㈱鈴屋総本店 バームクーヘンカタログ

お徳用バームクーヘン

ミルク はちみつ

名称：洋菓子 名称：洋菓子 名称：洋菓子

原材料名 原材料名 原材料名

本製品に含まれるアレルギー物質 本製品に含まれるアレルギー物質 本製品に含まれるアレルギー物質

卵・小麦・乳成分・大豆 卵・小麦・乳成分・大豆 卵・小麦・乳成分・大豆

ミルク&キャラメル

内容量：270ｇ 内容量：270ｇ 内容量：270ｇ

ケース入数：6 ケース入数：6 ケース入数：6

商品ｻｲｽﾞ：300×150×20 商品ｻｲｽﾞ：300×150×20 商品ｻｲｽﾞ：300×150×20

賞味期限：60日 賞味期限：60日 賞味期限：60日

JAN：4963685240818 JAN：4963685240825 JAN：4963685240832

ITF：14963685240815 ITF：14963685240822 ITF：14963685240839

卵（国産）、砂糖、小麦粉、ショートニン
グ、食用油脂、コーンスターチ、マーガリ
ン、水飴、還元水飴、卵白／乳化剤、膨脹
剤、糊料（加工デンプン）、香料、酸化防
止剤（V.E）、着色料（カロチン）、（一部
に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）

卵（国産）、砂糖、小麦粉、ショートニン
グ、マーガリン、コーンスターチ、水飴、
還元水飴、食用油脂、卵白／乳化剤、膨脹
剤、糊料（加工デンプン）、香料、着色料
（カラメル、カロチン）酸化防止剤（V.E）
、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む
）

卵（国産）、砂糖、小麦粉、ショートニン
グ、食用油脂、コーンスターチ、マーガリ
ン、水飴、還元水飴、蜂蜜、卵白／乳化剤
、膨脹剤、糊料（加工デンプン）、着色料
（クチナシ）香料、酸化防止剤（V.E）、着
色料（カロチン）、（一部に卵・小麦・乳
成分・大豆を含む）

栄養成分表示（100ｇあたり） 栄養成分表示（100ｇあたり） 栄養成分表示（100ｇあたり）

エネルギー：407kcal エネルギー：412kcal エネルギー：396kcal

たんぱく質：6.5g たんぱく質：6.7g たんぱく質：6.1g

脂質：21.4g 脂質：21.7g 脂質：20.9g

炭水化物：47.2g 炭水化物：47.5g 炭水化物：45.8g

食塩相当量：0.384g 食塩相当量：0.4g 食塩相当量：0.375g
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